
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 460

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:26:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 09:25:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, do Empreendedor Familiar Rural ou de
suas organizações (Artigo 14 da Lei nº 11.947/2022), para preparo de Merenda Escolar para o ano
letivo de 2023, conforme Anexo I.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, do Empreendedor Familiar Rural ou de
suas organizações (Artigo 14 da Lei nº 11.947/2022), para preparo de Merenda Escolar para o ano
letivo de 2023, conforme Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2023 00:00:00 CONTRATO - JOB Baixar

17/03/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/03/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/460/paquisicao-de-generos-alimenticios-da-agricultura-familiar-do-empreendedor-familiar-rural-ou-de-suas-organizacoes-artigo-14-da-lei-n-119472022-para-preparo-de-merenda-escolar-para-o-ano-letivo-de-2023-conforme-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/942bfbd66d87735a701f55a453b3ba45.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e3b8e8401b96736deb39799829a61a5.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94205833ae57a808549e87d83c6b91cc.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2023 00:00:00 Edital - Retificado Baixar

02/03/2023 00:00:00 Aviso de Prorrogação Baixar

16/02/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

16/02/2023 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d015ea6b937193365d0f85a8119d5054.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82edf82392c1b1b6d0a3066cdac3beb8.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1588dc65cf7c8a5443a1975ef85f7a57.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b836c34f5edb111f4b9c11b42550b382.pdf

